ÜiâiiÜf

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 268/2023

DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

Exonera “DIRETOR” da Escola Municipal
f .

Graciliano Apolônio da Fonseca” - Localizada

na Sede.

(i

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de suas

funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação municipal

especifica,

- Considerando o ofício de n° 176/2023 de 11 de setembro de 2023 da
i

Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE:

EXONERAR, a professora VERA LÚCIA DOS SANTOS ALVES, inscrita

.896.765-**, na função de DIRETORA da Escola Municipal

Graciliano Apolônio da Fonseca”, localizada na Sede.

no CPF sob n°.

i

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
I

Dê ciência.

Cumpra-se.
I

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito, em 21 de setembro de
I

2023.

I

EIRO DE SOUZAMARCELL MOAI

Prefeito municipal

I

PERLA NELLYlVIENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE j
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/00qi-08